

ผลการดำเนินงานโครงการพัฒนาและประเมินระบบบริหารจัดการสู่ความเป็นเลิศ (EdPEX) ประจำปีงบประมาณ 2562

(1 ต.ค. 61 - 30 ม.ย. 62)

#	โครงการ/กิจกรรม	ระยะเวลาดำเนินการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ	งบประมาณที่ใช้	งบประมาณคงเหลือ	คิดร้อยละ	สถานะดำเนินการ	หมายเหตุ
1	โครงการอบรมเกณฑ์ EdPEX ในระดับคณะ	22-23 พ.ย.61	31,640	31,640	0	100.00	ดำเนินการแล้ว	
2	โครงการพัฒนาและออกแบบระบบงานสู่ความเป็นเลิศ	5-6 ก.พ.62 และ 27 มี.ค. 62	78,660	48,200	30,460	61.28	ดำเนินการแล้ว	
3	โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู้การดำเนินงานด้านเกณฑ์ EdPEX	11 มีนาคม 2562	5,400	4,320	1,080	80.00	ดำเนินการแล้ว	
4	โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการ ด้านลูกค้า การวัดวิเคราะห์ และจัดการความรู้ ระบบบุคลากร และระบบปฏิบัติการ	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	153,700	24,700	129,000	16.07	อยู่ระหว่างดำเนินการ ครั้งที่ 1 ด้านลูกค้า วันที่ 6 มีนาคม 2562	
5	โครงการพัฒนาศักยภาพการดำเนินงานด้านลูกค้า การวัดวิเคราะห์ และจัดการความรู้ ระบบบุคลากร และระบบปฏิบัติการ	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	218,100	-	218,100	-	จะดำเนินการ ด้านลูกค้า One Stop Service วันที่ 31 พ.ค.62 - 2 มิ.ย.62	
6	โครงการอบรมการเขียนโครงร่างองค์กร ระดับคณะ	13-14 พ.ค. 62	75,800	-	75,800	-	จะดำเนินการ 13 - 14 พ.ค.62	
7	โครงการฝึกอบรมหลักสูตร “การประเมินตนเองด้วยเกณฑ์ EdPEX” ในระดับคณะ	พ.ค. 62 - มิ.ย.	77,800	-	77,800	-	จะดำเนินการ 25 - 26 มิ.ย.62	
8	โครงการพัฒนาระบบการนำองค์กรและกลยุทธ์ในระดับคณะ	มิ.ย.62 - ก.ค. 62	77,800	-	77,800	-	ยังไม่ได้ดำเนินการ	
9	โครงการอบรมเครื่องมือบริหารจัดการองค์กร ด้านลูกค้า การวัดวิเคราะห์และจัดการความรู้ บุคลากร และระบบปฏิบัติการ	พ.ค.62 - ก.ย.62	119,700	-	119,700	-	จะดำเนินการอบรมด้านบุคลากร OKR วันที่ 18 มิ.ย. 62	
10	โครงการฝึกอบรม หลักสูตร “ผู้ประเมินตามเกณฑ์ EdPEX”	มิ.ย. 62	76,950	-	76,950	-	ยังไม่ได้ดำเนินการ	
11	โครงการประชุมเพื่อติดตามตรวจสอบผลการดำเนินงานตามเกณฑ์ EdPEX	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	84,450	4,665	79,785	5.52	อยู่ระหว่างดำเนินการ ครั้งที่ 1 วันที่ 4 ธันวาคม 2561 ครั้งที่ 2 วันที่ 4 มีนาคม 2562	
รวมงบประมาณทั้งหมด			1,000,000	113,525	886,475	11.35		

สรุปผลการดำเนินงานโครงการพัฒนาและประเมินระบบบริหารจัดการสู่ความเป็นเลิศ ทั้งหมด 11 โครงการ

- ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว จำนวน 3 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 27.27
- อยู่ระหว่างดำเนินการ จำนวน 2 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 18.18
- และยังไม่ได้นำดำเนินการ จำนวน 6 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 54.55